

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 6 stycznia:

241 Św Rito proszę pomóż mi naprawić to co zniszczyłam między mną a Radkiem. Pomóż nam zacząć od nowa

242 Proszę o modlitwę w intencji Kornela - aby otworzył się na wiarę.  
Bóg zapłać,  
Małgosia

243 Sw. Rito , błagam wstaw się za Piotrem w czasie przygotowania i w trakcie egzaminu, aby miał jasność umysłu i strach go nie sparalizował, żeby zaliczył z powodzeniem ten egzamin. Błagam , żeby nie zniechęcił się to kierunku który studiuje.

244 proszę o modlitwę w intencji mojego zdrowia, mam uporczywe dolegliwości jelitowe. Bóg zapłać! Karolina

245 Proszę o modlitwę o umocnienie wiary dla Anny

246 Święta Rito,  
proszę Cię wstaw się u Boga w intencji pomyślnie zdanych egzaminów mojej córki w trakcie bieżącego semestru na studiach. Proszę o potrzebne jej zdrowie, siły , wytrwałość i bezpieczeństwo oraz Bożą opiekę na pozostałe lata studiów. Dziękuję Ci za opiekę nad moją rodziną.

247 Bardzo proszę o modlitwę za mojego syna Marcina , żeby mu się poukladało w życiu , żeby był szczęśliwy .  
Grazyna

248 W intencji o nawrócenie małżonków Rafała i Lidii oraz o pojednanie małżeństwa

249 Św Rito proszę Cię o zdrowie dla nas i naszej rodziny ,oto abyśmy mieli stałą pracę i mogli spłacać nasze długi o własne mieszkanie i żebyś była zawsze w naszych sercach i chcielibyśmy podziękować za dotychczasową opiekę i pomoc  
Marek i Małgorzata

250 bardzo proszę o modlitwę w intencji znalezienia dobrego chłopaka oraz dobrej pracy, żebym miała za co żyć.

251 Święta Rito, chcę podziękować za otrzymane łaski, jednocześnie prosić o wstawiennictwo do Najwyższego w sprawie utrzymania ciąży, donoszenia i szczęśliwego rozwiązania dla moich Koleżanek Ewy i Danuty.  
Proszę również o wiarę i wytrwałość w okresie błogosławionym dla Nich i Ich Mężów.  
Mam nadzieję, że przez Twoje wstawiennictwo nadejdzie dla Nich czas radości i spokoju - uwieczniony pięknym czasem macierzyństwa i rodzicielstwa. Niech Bóg obdarzy Ich swoimi dary.  
Jednocześnie chcę prosić:  
- o siły i wytrwanie dla mojej Córki, żeby szczęśliwie obroniła pracę magisterską;  
- obdarz Ją mocą wiary, mądrości i wytrwałości.  
Dziękuję za:

- pozytywnie zdany egzamin (córkę), pierwszego etapu kursu międzynarodowego, niezbędnego Jej w pracy zawodowej.

Proszę również:

- o zdrowie dla mojego brata Grzegorza, bratowej i bratanka;  
- o zdrowie dla mojej mamy Marii, teściowej Danuty i szwagierki Anny;  
- o zdrowie dla mojej koleżanki Agaty, która choruje od dziecka na cukrzycę, a obecnie walczy z jej powikłaniami,

daj Jej siłę wytrwania w walce o własne zdrowie i błogosław Jej małżeństwu;

- o błogosławieństwo dla mojego małżeństwa i nawrócenie męża.

Niech przez Twoje wstawiennictwo Św. Rito, Bóg obdarzy swoimi łaskami w intencjach których proszę.

Dorota

252 Droga święta Rito,

O zdrowie dla mojej Babci i Mamy

Dla mojego Ojca, aby miłosierny Bóg pomógł mi się wydostać z pętli długów.

Spójrz Panie Boże na mnie w swojej łaskawości pomóż nam nawiązać znajomości z ludźmi, którzy będą Tobie bliscy i zostanie moim mężem

O pomoc w znalezieniu dobrej pracy

O pomoc przy pisaniu pracy magisterskiej.

Za mężczyzn, aby za przykładem świętego Józefa byli dzielnymi i odważnymi mężami i ojcami.

253 Św. Rito błagam o uzdrowienie mamy

, niech Bóg ogarnie ją swoją miłością i wyleje swoje łaski.

254 Święta Rito. pomóż mi aby moja córka zaczęła liczyć się ze mną. Przestała się wulgarnie odzywać i niech wyjdzie uzależnienia internetowego. Błagam cię pomóż mi nawiązać z nią kontakt. Niech ona się opamięta.

255 Święta Rito, proszę o dobre zdrowie dla moich Rodziców Olgi i Józefa. Proszę miej ich w swojej opiece, chroń od wszelkiego zła, chorób i niebezpieczeństw. Twoja czcicielka Marta

256 Święta Rito, proszę pomóż mi uratować mój związek z Damianem. Niech miłość która nas łączy pokona wszystkie problemy, przeszkody i ludzi którzy stanęli nam na drodze. A Dobry Bóg niech połączy nas na zawsze Świętym węzłem małżeńskim. Twoja czcicielka Marta WK

257 \*święta Rito pomóż mi wygrać. pomóż mojemu mężowi bo zbladził. niech skończy romans wyjdzie z grzechu przestanie krzywdzić rodzinę niech wróci. ja go wciąż kocham i wybaczam. Aga

258 Sw Rito dziękuje za otrzymane łaski

259 o uzdrowienie Marii.

260 Święta Rito moja cudowna orędowniczko Dziękuję za wszystkie wyproszone i otrzymane łaski Proszę Cię wspieraj nadal mnie i moich bliskich , pocieszaj , wspomagaj i strzeż od wszelkich niebezpieczeństw

Dorota

261 W intencji Beaty i Jacka o uratowanie małżeństwa oraz w intencji ich nawrócenia oraz w intencji ich syna Patryka o nawrócenie. W intencji Dariusza o uzdrowienie, nawrócenie i uwolnienie z nałogów.

262 Święta Rito proszę Cię o wstawiennictwo u Pana Boga o zdrowie Wiktora i jego rodziców

263 Proszę o modlitwę w intencji związku Justyny i Daniela. O jego szczęśliwy powrót i aby wszystkie kłopoty z którymi się borykają w końcu przeminęły. O zgodny szczęśliwy związek.

264 Błagam o Modlitwę w intencji Romana aby Dobry Bóg dał mu siłę i wiarę w walce z chorobą i aby spojrzał na niego przychylnym wzrokiem i pomógł pokonać to co wydaje się niemożliwe.

265 Kochana Św. Rito bardzo dziękuję Ci za wszystkie otrzymane łaski, proszę Cię o pomoc mojej rodzinie każdego dnia, przede wszystkim o zdrowie. Proszę Cię też o to, aby w mojej pracy była normalna atmosfera oraz o to żeby kiedyś udało mi się znaleźć pracę blisko domu.  
Twoja Wierna Czciicielka

266 Bardzo proszę o modlitwę, przez wstawiennictwo św. Rity, o dobrą pracę i wyjście z długów.  
Bóg zapłać!  
Dorota

267 Proszę o modlitwę w intencji o potomstwo.  
Agnieszka i Mirek

268 Bogu znanej intencji. Bóg zapłać. Ewa

269 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity o uzdrowienie na duszy i ciele, nawrócenie, o Zbawienie dla mojego męża Józefa, syna Tomasza, brata Andrzeja, o przemianę życia, wiarę. O łaskę uzdrowienia z choroby mojej córki Gosi.  
Bóg zapłać.  
Elżbieta.

270 Święta Rito proszę o zdrowie dla Klaudii

271 Droga św. Rito, bardzo Cię proszę o wstawiennictwo u Jezusa o łaskę w sprawie, która wygląda na beznadziejną. Błagam o łaskę powrotu Krzysztofa. Proszę, abyśmy stworzyli dobry, kochający się związek.  
Jezu, ufam Tobie. Ty się tym zajmij. I.

272 Proszę św. Rite o pomoc w spłaceniu długów. Proszę o zlecenia, prace, abym mogła je szybko spłacić. Miec pieniądze na rachunki bieżące, jedzenie, rzeczy dla syna. Błagam o pomoc.  
Agata

273 Święta Rito,  
proszę o miłość i małżeństwo, żeby znalazł się wreszcie ukochany mężczyzna i by skończyła się moja samotność.  
Joanna

274 Bardzo proszę o modlitwę za moją babcię Henrykę o radość życia wiecznego, gdyż zmarła 2 stycznia 2018 roku.

275 Święta Rito dziękujemy Za Twoje orędownictwo u Miłosiernego Boga  
Polecam Twojemu wstawiennictwu siebie moją rodzinę, bliskich, krewnych, przyjaciół i naszych nieprzyjaciół  
Proszę wypowiedz w naszym imieniu intencje przed miłosiernym Bogiem . Jezu Ufamy Tobie  
Polecam również dusze w czyścisku cierpiące  
Niech będzie uwielbiony Bóg w swoich Aniołach i swoich Świętych.

276 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w następujących intencjach:  
1. Dziękczynnej za pojednanie z byłym chłopakiem oraz o to, abyśmy znowu byli parą.

2. O dobrą pracę dla brata oraz pozytywne rozwiązanie moich problemów finansowych, o utrzymanie miejsca pracy przeze mnie oraz Jurka, Elę i Martę.  
3. O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Mamy; Siostry Agnieszki  
4. O poprawę relacji z Rafałem.  
5. O dar nieba dla ś.p. Taty oraz moich przodków, krewnych i zmarłych znajomych.  
Pozdrawiam i dziękuję.

AM

277 Proszę o modlitwę za zdrowie córki Agnieszki i wnuczki Wiktorii.

278 Bardzo proszę o modlitwę do Świętej Rity w intencji moich egzaminów i zaliczeń, abym zdała wszystkie w pierwszym terminie.

279 O cud naturalnie poczętego dziecka dla Anny i Mariusza.

280 Bardzo proszę o modlitwę w następujących intencjach  
Za Szymona ,aby zaliczył półrocze na pozytywnych ocenach,  
Abym utrzymała pełny etat ,bez obniżenia świadczeń ,oraz żeby grafiki były układane według dotychczasowych zasad,  
Za mamę -o zdrowie i potrzebne łaski,  
Za Martę i Anię o zdrowie i potrzebne łaski  
Danuta

281 Święta Rito, przyjaciółko moja dziękuję Ci za wstawiennictwo we wszystkich moich sprawach o które Cię proszę. Moja kochana Święta Rito opiekuj się nami zawsze i nie pozwól mi o Tobie zapomnieć. Basia.

282 1. O dobrą pracę dla Eli.  
2. O jedność w rodzinie Roberta.  
3. O większe zaufanie i wiarę w Boże prowadzenie dla Roberta.

283 Za pośrednictwem św. Rity prosimy Matkę Bożą o pomyślnie dla wnuków rozwiązanie, bardzo trudnej sprawy rodzinnej. O opiekę Matki Bożej nad Mateuszem, Natalią i Filipem. Niech Matka Boża zawsze pilnuje ich i ma je w swojej opiece. Bożena T.

284 Św Rito, proszę Ciebie o wstawiennictwo do Pana Boga o zdrowie dla mojego syna Aleksandra, Aby lekarze postawili trafna diagnozę i dobrali dobre leki żeby Syn był zdrowy. Proszę Cię aby dobry Bóg nam błogosławił, dał zdrowie mi , mężowi synom Aleksandrowi i Konradowi, mamie Gabrieli Aby radziła sobie z śmiercią męża, o zdrowie dla brata Daniela , żony Sylwii i Kacperka, aby jego łuszczyca się wyleczyła, o zdrowie dla Adama i żony Oli i ich dzieci Oliwii i Michała. Proszę Cię także o dobrą pogodę w trakcie budowy naszego warzonego domu, aby budowlańcy dobrze się spisali i bez żadnych komplikacji udało się wybudować nasz dom, tak aby było po naszej myśli. Proszę Cię o błogosławieństwo dla naszej całej Rodziny i mojego męża rodziny. Bóg zapłać

285 Proszę Cię Św. Rito o pokierowanie mojego życia tak, żebym znalazła dobrego męża. Proszę o wstawiennictwo w intencji moich rodziców i rodzeństwa, o zdrowie dla nich i potrzebne łaski. O uzdrowienie mamy i dar potomstwa dla brata i bratowej.

Dorota

286 aby Pan Bóg w jakiś sposób uwolnił wszystkich od oszczerczych intryg Żanety

287 Święta Rito proszę o zdrowie dla mojej mamy Agnieszki, zabranie lęków i większą ufność w Bożą Opatrzność.

Teresa

288 Proszę pokornie o łaskę znalezienia dobrych partnerów życiowych dla moich dzieci Michała i Moniki. Basia

289 Św. Rito proszę o wstawiennictwo, modlitwę do Pana Boga naszego o powrót do zdrowia ukochanej babci Łucji

290 Prośba o łaski  
Święta Rito !

Proszę Cię spraw aby moje dzieci były zdrowie i szczęśliwe aby były spokojne w rodzinie domu miały przyjaciół a córka dobrze się uczyła i była szczęśliwym dzieckiem. A mój syn był zdrowy, Moja sytuacja jest trudna zostawił mnie ojciec moich dzieci sama je wychowuje proszę Ci o łaski dla mnie aby miała siłę wychować moje dzieci abym była cierpliwa i wytrwała w postanowieniach abym jeszcze na swojej drodze spotkała szczęście i spokój aby była praca i i ktoś kto mnie pokocha i wesprze,

291 proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity o powrót do zdrowia dla Ani po operacji guza mózgu i o nawrócenia dla całej jej rodziny oraz nawrócenie i pracę dla Marcina.  
szczęść Boże Agata

292 Święta Rito, patronko spraw trudnych proszę wyblagaj zdrowie dla mojego Taty, który jest ciężko chory i leży w szpitalu. Uproś proszę łaskę zdrowia dla Bozenki, mojej siostry i nawrócenie dla Tomka. Proszę Cię o to abym znalazła nową pracę i miejsce do mieszkania . Pomóż mi podjąć trudną życiową decyzję, wublagaj mi wszystkie potrzebne łaski. Wlej radość i nadzieję w moje serce.  
Z Panem Bogiem. Ela

293 Proszę o dobrą pracę dla Urszuli i Marcina. Proszę o rozum do podjęcia słusznych decyzji przez Urszulę.

294 Święta Rito dziękuję Ci z całego serca za dotychczasowe łaski otrzymane za Twoją przyczyną i proszę upraszaj mi u Pana Boga łaskę zdrowia dla mnie i dla moich dzieci z ich rodzinami. Proszę Cię też uprosić mi łaskę wiadomą Tobie i Panu Bogu  
Zenobia

295 Proszę o intencję za moją rodzinę, zanatalię, córkę, żeby zdała egzaminy na studiach, za zdrowie mojego męża Henryka, żeby przepracował te 6 lat do emerytury w pełnym zdrowiu i spokoju, oraz za mnie za zdrowie i pracę

296 proszę o uzdrowienie mojej mamy z choroby nowotworowej.  
Twoja czcicielka

297 proszę o modlitwę wstawienniczą w intencji mojego syna Łukasza , o uwolnienie go od sił szatańskich i mocy nieczystości , o błogosławieństwo w życiu osobistym i zawodowym i o dobrą katolicką żonę  
Bóg zapłać  
mama

298 Św. Rito, proszę o nawrócenie i uwolnienie od zła mojego męża Wojtka . Kasia

299 Chciałabym jeszcze Siostry poprosić o modlitwę za Ojca Łukasza Prausa aby dobry Jezus błogosławił mu na drodze kapłańskiego życia, obdarzał go siłą i potrzebnymi łaskami, aby dalej mógł prowadzić Msze Św o uzdrowienie i uwolnienie, głosić Jezusa. To cudowny Boży kapłan, który wymodlił dla mojej córki uzdrowienie a teraz sam bardzo potrzebuje modlitwy.

300 Dalej błagam Boga by została wysłuchana moja prośba, mam nadzieję że wstawiennictwo św. Rity o której dowiedziałam się przypadkiem uprosi mi łaskę zdrowia i szczęśliwego donoszenia ciąży.  
Z serca dziękuję za modlitwę.

Monika

301 Św.Rito dziękuję Ci za wszystkie otrzymane łaski proszę o cud uzdrowienia mnie z ciężkiej choroby,o uzdrowienie z depresji dla Weroniki ,z guzów tarczycy dla Natalii,o zdrowie dla męża i całej rodziny,o łaskę trzeźwości dla zniewolonych tym nałogiem w całej rodzinie,o silną wiare i potrzebne łaski dla Kasi i Przemka

--

Danuta

302 Św Rito dziękuję Ci za wszelkie łaski jakie wyprosiłaś dla naszej rodziny i proszę o dalszą opiekę nad dziećmi, moim mężem i mną, a także wszystkimi bliskimi. Oddaję nas wszystkich, za Twoim wstawiennictwem św Rito woli Bożej. Proszę o czyste serca, czyste myśli i umiejętność dostrzegania tego co pragnie dla nas nasz Stwórca

303 Święta Rito

Zwracam się do Ciebie z prośbą o wsparcie w modlitwie o moje zdrowie żyje w ciągłym stresie od 2 lat kiedy dowiedziałam się o zdradzie męża. Dałam mu szansę abyśmy byli razem tymczasem on ciągle mnie nie szanuje nie jest szczery w stosunku do mnie pokazuje że ma pieniądze, chwali się a mnie daje odczuć że ja nie zarabiam takich pieniędzy ciągle czuję się gorsza nie potrafi mnie docenić i szanować. Pomóż mi Sw. Rito abym miała siłę zacząć życie od nowa ja przeszłam już dwie operacje zdrowiem przyplacam to małżeństwo a mąż czuję się świetnie ma dużo sił i nawet nie czuje pokory chodzi do kościoła a ciągle mnie denerwuje czasami mam wrażenie że chce mnie wykończyć. Pomóż mi bo tracę już ducha i nadzieję na życie. Błagam niedoszła mama

304 Droga Święta Rito błagam o zdrowie i codzienną opiekę dla mojej córki Emilii i codzienną opiekę. Święta Rito błagam o uzdrowienie z ciężkiej przypadłości jaką jest dla niej refluks i ciągle nawracające się infekcje dróg moczowych. Święta Rito zmiłuj się nad nami wysłuchaj mnie.

305 Święta Rito proszę wyproś u Jezusa dla mojej córeczki zdrowie i prawidłowy rozwój psychofizyczny i dla całej rodziny zdrowie i opiekę Bożą.

A.

306 Święta Rito proszę Cię o pomoc. Potrzebuję twojego wsparcia , dodania mi

sił do działania w wiadomym celu. Ty wiesz co " siedzi" w mojej głowie i jaki mam problem , proszę cię o pomoc . Mam głęboką nadzieję , że mi pomożesz. Dodaj mi siły i wytrwania . Spraw aby studia na których jestem były dla mnie przyjemnością i wspomagaj mnie w trudnych chwilach , gdy jest bardzo dużo nauki i sprawdzianów . Dodaj mi sił , wytrwania , abym nie zniechęcał się i spraw aby wszystko się dobrze ułożyło . Wspomagaj mnie .Bardzo proszę Cię o pomoc Św. Rito.

307 Błagam o modlitwę o odmianę na lepsze i ocalenie mojego życia.

Paweł z Lublina

308 Proszę o modlitwę o zdrowie mojego męża, żeby wyniki badań były bardzo dobre. Proszę o zdrowie dla moich dzieci i dla mnie.

Dziękuję.

Monika

309 O ŚWIĘTA RITO NASZA ORĘDOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENICTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENICTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENICTWO I OPIEKĘ DLA NAS , NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA. PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z NARKOTYKÓW I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY, PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SWOJĄ MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE, UWOLNIJ GO SWOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITewną , ICH RODZINY WYPROŚ IM POKÓJ I BŁOGOSŁAWIENSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA DOBRĄ PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE

PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY

PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY

PROSIMY O SPRZEDAŻ DOMU I WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ AGNIESZKĘ

PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNKA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA ZDZISŁAWA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MĘŻA GRAŻYŃKI

UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIENSTWO U PANA JEZUSA ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI

PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ

PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII

O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE  
O POMOC W TRUDNOŚCIACH ŚWIATŁO DUCHA ŚW. DLA DANUTY  
O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU I WIARĘ DLA EDYTY  
PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI  
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI  
PROSZĘ ZA LEOKADIA O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI  
PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI  
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE  
O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.  
O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA  
O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENNICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :  
RODZINY, RODZEŃSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE  
CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :  
NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,  
STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, STANISŁAWA, TOMASZA,  
KLAUDIĘ, ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNE, MACIEJA, IRENE, EUGENIUSZA,  
KATARZYNE, KRZYSZTOFA, JOLE, MIROSŁAWA, MARTE I RADKA I ICH CÓRKĘ,  
KRYSTYNE, ARLETE, GRAŻYNE, ZDZISŁAWA, PIOTRKA, JACKA JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ,  
DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE, TERESE, JURKA, WIOLETĘ,  
OLIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I ICH CÓRKĘ, MARYSIE, TERESE, ANNE,  
JADWIGE, GOSPOSIE-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYSLAWĘ,  
MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ , KRYSTYNE, HELENE, ADAMA,  
KAROLINĘ, HALINE, KONRADA I JEGO RODZINĘ, JOANNE, BARBARĘ, MAŁGORZATĘ,  
PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ, PIOTRA, KRYSTYNE, JÓZEFĘ,  
WERONIKĘ, JADWIGĘ, GRAŻYNE, KAZIMIERZA, DANUTĘ Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ  
RODZINĘ, JADZIE GRAŻYNKE, ELE, BARBARĘ DOMINIKĘ  
POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA  
PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSTYNY O  
ZDROWIE DLA MARTYNY  
POLECAMY TWEMU WSTAWIENNICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE-  
BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I  
OBRONĘ.  
PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROSŁAWA I MAŁGORZATY  
PROSIMY O ŚW. DUCHA ŚW. DLA KS. MARKA I POMOC W NIEBA  
PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ  
PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA  
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY  
POLECAMY CI NASZYCH BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA  
NICH O WIARĘ , NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.  
PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.  
BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN  
CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.  
ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I  
MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.  
POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCHNIENIE, POMOC I  
ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I  
BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA  
WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.  
POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,  
PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ  
DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI.



POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE, POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.

PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE

POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.

PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I JEGO EWANGELII.

BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE.

POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO, JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.

POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH, SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH,

OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH,

UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH

W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I

OPIEKĘ BOŻĄ.

POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I

POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU

CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW, POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I

WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIERDZIE.

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO

PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ

WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH

ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY,

O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSYTA KRÓLA W POLSCE I W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG,

BOŻE I DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I

DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSYTA KRÓLA" I WSZYSTKICH

DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O

DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE

ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE

NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ

RODZINIE, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ

PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE, WIARĘ, NADZIEJĘ, MIŁOŚCI I

PRZEBACZENIE WZAJEMNE

PROSIMY O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS

O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH

KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE,

KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE

PROSIMY O WIARĘ, POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U

KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN, ZBAWCA I KRÓL.

PROSIMY O MIŁOSIĘRDZIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I SPRAWIEDLIWE RAMIE SVOJE.

PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU  
PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU,  
ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW

PROSIMY O PRZEMIENNE DLA KATARZYNY

BŁOG. BOŻE DLA EWY I KRZYSZTOFA NA DRODZE ŻYCIA

O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUDA W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI  
U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTĘDY , GDY JESTEŚMY TAK  
BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.

PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.

UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE

UPROŚ SIĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SWOJEJ OPIECE  
ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.

ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE

KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO  
CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W

TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA  
NAMI I UPRASZAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO U JEZUSA CHRYSZTUSA.

PROSZĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA

WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚLAWY I DLA ICH RODZIN

PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ

PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW

PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY  
, WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY  
KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE

PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O  
RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA

PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU

PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE

PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI

PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY

PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI

PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.

BOŻE DLA JEJ RODZIN

O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSZTYNY I NAWRÓCENIE JEJ MĘŻA I DZIECI

PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH  
RODZIN

PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA KS. DANIELA, KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA,  
KS. JÓZEFA I WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM

PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLOWEGO DLA BOGDANA

PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI

PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA

PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....

PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI